






ul.Boris Kidri} br.1 lok 12 Ki~evo
mail:geotera_mk@yahoo.com

Predmet br. 03-2028/09
Od : 11.01.2018 godina

GEODETSKI ELABORAT

ZA UTVRDUVAWE FAKTI^KA POLO@BA NA
BESPRAVNO IZGRADEN OBJEKT ILI DEL OD OBJEKT

K.O.ZAJAS VON G.R.

GEOTERA D.O.O. KI~EVO Agencija za katastar na nedvi`nosti
Zaveril/Odobril MP

__________________                                              ____________________________
Du{an Miladinoski geod. in`.



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj.

2. Skica na premeruvawe na objekt.

3. Eta`ni skici.

4. Imoten/posedoven list.

5. Rekapitulacija na povr{ina.

6. Fotokopija od detalen list.

7. Dokaz za platen nadomest.

8. CD so podatoci vo elektronska forma.



Ul. Boris Kidri} br.1 lok.12 Ki~evo
mail geotera_mk@yahoo.com

predmet br. 03-2028/09
datum 11.01.2018 god.

TEHNI^KI IZVE[TAJ

1.  Podatoci za KO, KP, IL:

Po barawe br. 03-2028/019 od liceto Osman Abazi od Zajas Ki~evo,
izraboten e geodetski elaborat za utvrduvawe na fakti~ka polo`ba na
bespravno izgraden objekt zgrada 4 na K.P.174 zapi{ana vo Imoten list 546
za K.O.Zajas von g.r.

2.  Podatoci za metadata na premer i instrumenti,vreme,to~nost:

Na lice mesto e izlezeno na den 16.01.2018 godina i izvr{en e premer
na objektite. Snumaweto na objektite e izvr{eno so dvofrekventen GPS
GRS 1 koristej}i ja bazata na MakPos dodeka mereweto na kontrolnite
frontovi, i gabaritot na objektot e meren so ra~na lenta BMI 50 metri.
Objektot ozna~en kako zgrada 4 na lice mesto predstavuva vikind ku}a na
prizemje istiot pretstavuva objekt za individualno domuvawe.
Vnatre{en eta`en premer na objektot e izvr{en so ra~en distanciometar
Trimbl 50m. Povr{inite se presmetani od originalni merki od lice mesto.

3.  Podatoci za izvr{itelite na premerot:

Na lice mesto bil Miladinoski Du{an i Jovanoski Goce na den 16.01.2018
godina.

Ki~evo Ovlasten geodet
26.01.2018 Miladinoski Du{an geod. in`.









Ul. Boris Kidri} br.1 lok 12 Ki~evo

predmet br. 03-2028/09
datum 11-01-2018 god.

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

izrabotil:
Du{an Miladinoski geod. in`.

Број на КП Адреса
(улица и куќен број на зграда)

Б
ро

ј н
а 

зг
ра

да

вл
ез

ка
т

С
та

н

Намена
на

посебен
дел од
зграда

Внатрешна
површина

на
посебниот

дел  од
зградата

(м2)

Волумен
(м3)

Површина на земјиште
под зграда

Висина на
зграда

(кота на
венец)

основен дел
број на
зграда (м2) (м)

174 Ahmetalija 4 1 PR 1 ST 33m2 1 77m2 3.90m

174 Ahmetalija 4 1 PR 1 PP 29m2

VKUPNO ZA LEGALIZACIJA 62M2



Катастарска општина: ЗАЈАС-ВОН Г.Р.
ИМОТЕН ЛИСТ број: 546  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-507/2018 од 19.01.2018 10:28:11 1105-507/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА КИЧЕВО 1113-808/2017

врска предмет бр.1113-
698/2017  и геодетски елаборат

бр.04-1240/1 од 15.12.2014
година од ДОО Кат плус кичево

и решение за утврдување на
правен статус на бесправен
објект Уп.1.бр.10-78/16 од

4.5.2017 година од Општина
Кичево.

1/1 26.07.2017 13:54:231

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-3632/201425174 АХМЕТАЛИЈА 25.09.2014 11:20:11СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1122-3632/201413174 АХМЕТАЛИЈА 25.09.2014 11:20:11СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1122-3632/201410174 АХМЕТАЛИЈА 25.09.2014 11:20:11СОПСТВЕНОСТзпз 3

зз 1122-3632/20142 7202524174 АХМЕТАЛИЈА 25.09.2014 11:20:11СОПСТВЕНОСТпс

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: ЗАЈАС-ВОН Г.Р.
ИМОТЕН ЛИСТ број: 546  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-507/2018 од 19.01.2018 10:28:11 1105-507/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА КОНЦЕСИЈА

Вид на прибележување:

СКОПЈЕКОНЦЕДЕНТ ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 0000000

КИЧЕВО; УЛ.МАГИСТАРЛЕН ПАТКОНЦЕСИОНЕР АД ТАЈМИШТЕ ПРОИЗВОДСТВО, ПРЕРАБОТКА,
ПРОМЕТ И УСЛУГИ КИЧЕВО 4401492

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

174 0 310гзАХМЕТАЛ
ИЈА

Договор за концесија за експлоатација на
минерална суровина руди на железо на

локалитетот Тајмиште , Општина Кичево бр.
24-227/9 од 21,7,2014 година од РМ
Министерство за економија Скопје,

1116-51/2014 12.09.2014 12:16:33

Концесискиот простор за експлоатација
на минерална суровина руди на железо

на локалитетот Тајмиште , Општина
Кичево е ограничен со точки

дефинирани со координати,точките
меѓусебно поврзани  со прави линии
како што се дадени на топографската
карта приклучена кон овој договор  во

мерка 1  25000 во Гаус –Кригерова
проекција

 и зафаќа вкупна површина од 3505018
км2.

Концесијата се доделува за период од 3
0(триесет) години.

зпз

174 0 213гзАХМЕТАЛ
ИЈА зпз

174 0 125гзАХМЕТАЛ
ИЈА зпз

174 0 07202524зз 2АХМЕТАЛ
ИЈА пс
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Катастарска општина: ЗАЈАС-ВОН Г.Р.
ИМОТЕН ЛИСТ број: 546  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-507/2018 од 19.01.2018 10:28:11 1105-507/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

22 0  Ј.П.ЗА СТОПАНИСУВАНЈЕ СО ПАСИШТА СТО- ПАНИСУВА СО КАТ.КУЛТУРА ПАСИШТЕ ВО СО- ПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА. 0 / 2009 17.09.2009 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Пасиштапс

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

Плодните земјиштазз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Душан МиладиноскиМ.П.
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8.Terenski merenja
Terenski merenja Osman Abazi
KO Zajas KP 174
03-2028-09 11012018
GPS GRS1 Topcon real 24# 11#4

osman1 485974.098 4609754.154 1498.934
osman2 485968.424 4609755.493 1498.843
osman3 485962.259 4609759.361 1498.669

Page 1





Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2094059

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Душан Миладиноски

Датум на валута
19.01.2018

Борис Кидрич 28

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6185053

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
528.90

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
19.01.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414.00

0.00

14.90

528.90

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-145/2018 од 19.01.2018 10:32:21 1109-145/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Бр. на
точка Y X H

ПОДРАЧЈЕ / КО ЗАЈАС-ВОН Г.Р.

Ознака (тип) на
геодетска

605415,43494320,87302

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Снежана ЗдравковскаМ.П.

страна 1 од 1


	23_21012026140059.PDF
	2028-09.pdf
	1stranica za zaverka.pdf
	2.Sodrzina.pdf
	3.TEHNICKIIZVESTAJ.pdf
	4a.stampa.pdf
	4b.skica-terenska.pdf
	5a.Zgrada1-prizemje.pdf
	6-rekapitulacija.pdf
	8a.IMOTEN_LIST_8153259_522_546.PDF
	9..Terenski merenja.pdf
	Izjava.pdf
	PotvrdaPlateno (1).pdf
	SPISOK_KOORDINATI_8153263.PDF




